АДМИНИСТРАЦИЯ
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

                   КАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            РАДИЩЕСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 сентября 2024г.                                                                                   № 59 -п
с.Калиновка

О  присвоении адреса объектам адресации
     В соответствии с Федеральными Законами  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области постановляет:
        1. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:33 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 13.
        2. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:40 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 124.

        3. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:10 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 95.

        4. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:10 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 104.

        5. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:37 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 106.

        6. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:32 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 105.

       7. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:45 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 10.

       8. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021404:39 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 52.

       9. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 55.

      10. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:48 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 16.

      11. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021404:44 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 73.

      12. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 87.

      13. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:26 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 123.

      14. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:48 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 107.

      15. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:29 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 115.

      16. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:49 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 18.
      17. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 145.

      18. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:17 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 47.

      19. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:26 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 33.

      20. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:60 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 40.

      21. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:84 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 111.

      22. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:24 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 94.

      23. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:154 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 34.

      24. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:19 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 41.

      25. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 122.

      26. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021404:36 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 64.

      27. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:90 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 117.

      28. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:91 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 109.

      29. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:51 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 22.

      30. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021404:37 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 56.

      31. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 99.

      32. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 88.

      33. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021404:42 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 69.

      34. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:42 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 136.

      35. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:50 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 20.

      36. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021401:27 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 119.

      37. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021404:171 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 58.

      38. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:61 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 42.

      39. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021403:26 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 96.

      40. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:32 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 15.

      41. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:021405:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Калиновка, ул. Раздольная,  земельный участок 49.

      42. Исполняющему обязанности специалиста по управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям и природным ресурсам администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решение о присвоении адреса объектам адресации внести в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия решения.

       43. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                      Н.В.Калинина